

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 7 - 1. Dodatek-Úpravy STL plynovodu

Soupis: 1 - Práce a dodávky HSV

Materiál	0,00
Montáž	-131 446,54
Cena bez DPH	-131 446,54

Cena s DPH	v	CZK	-131 446,54
------------	---	-----	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 7 - 1. Dodatek-Úpravy STL plynovodu

Soupis: 1 - Práce a dodávky HSV

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	-131 446,54	-131 446,54
1 - Zemní práce	0,00	-16 394,40	-16 394,40
2 - Komunikace pozemní	0,00	-89 527,90	-89 527,90
3 - Přesun hmot	0,00	-25 524,24	-25 524,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 7 - 1. Dodatek-Úpravy STL plynovodu

Soupis: 1 - Práce a dodávky HSV

Místo: Datum: 02.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								-131 446,54
D		1	Zemní práce					-16 394,40
1	K	11315111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m²	-330,000	0,00	49,68	-16 394,40
D		2	Komunikace pozemní					-89 527,90
1	K	56421111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m²	-330,000	0,00	43,78	-14 447,40
2	K	58412111	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 50 do 200 m2	m²	-330,000	0,00	153,17	-50 546,10
3	K	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	-110,000	0,00	223,04	-24 534,40
D		3	Přesun hmot					-25 524,24
1	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-196,295	0,00	118,21	-23 204,03

2	K	998226091	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-196,295	0,00	11,82	-2 320,21
---	---	-----------	--	---	----------	------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 6 - 1. Dodatek-Cesta C27

Soupis: 2 - Práce a dodávky PSV

Materiál	0,00
Montáž	-7 504,56
Cena bez DPH	-7 504,56

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-7 504,56
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 6 - 1. Dodatek-Cesta C27

Soupis: 2 - Práce a dodávky PSV

Místo: Datum: 02.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	-7 504,56	-7 504,56
1 - Konstrukce zámečnické	0,00	-7 504,56	-7 504,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 6 - 1. Dodatek-Cesta C27

Soupis: 2 - Práce a dodávky PSV

Místo: Datum: 02.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		1	Konstrukce zámečnické					-7 504,56
Náklady soupisu celkem								-7 504,56

1	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	-199,500	0,00	27,82	-5 550,09
2	K	55399111-R	Svodný žlábek dl. 5,0 m vč. nátěru viditelných ploch	kus	-1,000	0,00	1 762,25	-1 762,25
3	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,200	0,00	961,08	-192,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 6 - 1. Dodatek-Cesta C27

Soupis: 1 - Práce a dodávky HSV

KSO: CC-CZ: 02.12.2024

Místo: Datum:

Materiál	0,00
Montáž	-4 704,40
Cena bez DPH	-4 704,40

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-4 704,40
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 6 - 1. Dodatek-Cesta C27

Soupis: 1 - Práce a dodávky HSV

Místo: Datum: 02.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	-4 704,40	-4 704,40
1 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	-4 704,40	-4 704,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Společná zařízení v k.ú. Dolní Čermná - Polní cesta C27 KM 0,789 - 1,754

Objekt: 6 - 1. Dodatek-Cesta C27

Soupis: 1 - Práce a dodávky HSV

Místo: Datum: 02.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								-4 704,40
D	1	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-4 704,40
1	K	916921112	Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy v přímce nebo v oblouku o poloměru přes 20 m, průřezových ploch přes 0,10 do 0,15 m2	m	-5,000	0,00	940,88	-4 704,40

V Pardubicích dne 09.12.2024

"elektronicky podepsáno"
.....

Objednatel
Ing. Miroslav Kučera
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj

Státní pozemkový úřad

V Hradci Králové dne 06.12.2024

"elektronicky podepsáno"
.....

zhotovitel
xxx
technický vedoucí oblasti
STRABAG
a.s.
na základě plné moci

"elektronicky podepsáno"
.....
xxx
ekonomický vedoucí oblasti
STRABAG
a.s.
na základě plné moci